

MURERFIRMAET P. M. HENRIKSEN ApS

Steen Blichers Gade 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Claus Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET P. M. HENRIKSEN ApS
Steen Blichers Gade 15
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33244940
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor SIERSBÆK ApS STATS-AUTORISERET REVISIONS- &
RÅDGIVNINGSVIRKSOMHED
Bohrsvej 1
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 32790186
P-enhed: 1015923624

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Vigtige begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 9 (mod et underskud på tkr. 74 i 2018). Selskabet forventer at vende udviklingen i 2020.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.694.151	2.291.520
Eksterne omkostninger		-691.986	-554.223
Bruttoresultat		2.002.165	1.737.297
Personaleomkostninger	1	-1.880.014	-1.775.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-64.332	-41.682
Resultat af ordinær primær drift		57.819	-79.620
Andre finansielle indtægter		0	8.278
Øvrige finansielle omkostninger		-65.723	-20.439
Ordinært resultat før skat		-7.904	-91.781
Skat af årets resultat	3	-1.000	18.000
Årets resultat		-8.904	-73.781
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-8.904	-73.781
I alt		-8.904	-73.781

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		916.138	
Produktionsanlæg og maskiner		15.398	51.141
Materielle anlægsaktiver i alt	4	931.536	51.141
Anlægsaktiver i alt		931.536	51.141
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.075	443.094
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.653	0
Udskudte skatteaktiver		50.000	51.000
Tilgodehavende skat		20.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter		20.220	19.109
Tilgodehavender i alt		294.948	537.203
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.000	1.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		31.000	1.000
Likvide beholdninger		598.960	441.549
Omsætningsaktiver i alt		929.908	984.752
Aktiver i alt		1.861.444	1.035.893

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		12.032	20.936
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		92.032	100.936
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		467.577	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		467.577	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.176	41.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.266.659	893.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.301.835	934.957
Gældsforpligtelser i alt		1.769.412	934.957
Passiver i alt		1.861.444	1.035.893

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.603.550	1.542.741
Pensionsbidrag	166.192	146.567
Andre omkostninger til social sikring	1101.272	85.927
	1.880.014	1.775.235

Der har gennemsnitligt været ansat 3,7 medarbejdere i 2017

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	kr.2018
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner	35.743	41.682
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	28.589	0
Goodwill	0	0
Afskrivninger i alt	64.332	41.682

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	00
Regulering tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	-25.000	-18.000
	-25.000	-18.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.
Kostpris primo	0	175.000	374.664
Tilgang	944.727	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	944.727	175.000	374.664
Af- og nedskrivning primo	0	175.000	323.523
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	28.589	0	35.743
Af- og nedskrivning ultimo	28.589	175.000	359.266
Regnskabsmæssig værdi ultimo	916.138	0	15.398
Ejendomsværdi 31/12 2017			

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3